
UCHWAŁA NR 641/205/2023 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofertowego z obszaru wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej, sportu, turystyki i krajoznawstwa 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz §13 ust. 2 Programu współpracy Powiatu Węgrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2023 r. przyjętego Uchwałą Nr LVII/366/2022 Powiatu Węgrowskiego z dnia 20 października 2022 r., uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji podmiotom biorącym udział w postępowaniu ofertowym na realizację zadania 
publicznego z obszaru wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, sportu, turystyki i krajoznawstwa, 
w formie wsparcia finansowego, wg poniższego zestawienia: 

1) Zadanie a) organizacja imprez o charakterze sportowym, form ruchowych i aktywnego wypoczynku. 

Lp. Nazwa 
Podmiotu 

Nazwa 
zadania 

Kwota 
dotacji 

(zł) 

1. 
Parafia Rzymskokatolicka św. Piotra z 
Alkantary i św. Antoniego z Padwy w 
Węgrowie 

Aktywny wypoczynek 4.000,00 

2. Stowarzyszenie Rozwoju Sportu Dzieci i 
Młodzieży w Węgrowie 

XIX Ogólnopolski Festiwal Szachowy - 
Węgrów 2023 3.000,00 

3. Węgrowskie Stowarzyszenie Tenisowe Organizacja Turniejów Tenisowych dla 
dzieci i młodzieży 2.000,00 

2) Zadanie b) propagowanie drużynowych gier zespołowych będących wizytówką powiatu węgrowskiego. 

Lp. Nazwa 
Podmiotu 

Nazwa 
zadania 

Kwota 
dotacji 

(zł) 

1. Stowarzyszenie Powiatowo Miejski 
Klub Sportowy Nike 

Wspieranie i upowszechnianie piłki 
siatkowej na terenie Powiatu Węgrowskiego 
oraz reprezentowanie powiatu węgrowskiego 
na terenie całej Polski 

40.000,00 

2. Stowarzyszenie Klub Sportowy 
Olimpia Łochów Unihokej – uczy, bawi, wychowuje 2023 20.000,00 

3. Stowarzyszenie Piłki Siatkowej 
„Olimpia” Węgrów 

Piłka siatkowa moją pasją i sposobem na 
życie 5.000,00 

3) Zadanie c) wycieczki i rajdy turystyczne popularyzujące walory turystyczno-krajoznawcze powiatu 
węgrowskiego. 

Lp. Nazwa 
Podmiotu 

Nazwa 
zadania 

Kwota 
dotacji 

(zł) 

1. Stowarzyszenie Seniorów „Ruchniacy” Seniorzy zwiedzają Powiat Węgrowski 1.000,00 

2. Sadowieński Klub Rowerowy Rajd rowerowy i spływ kajakowy 
„Węgrów i okolice” 1.000,00 

Id: D0C07713-3495-42F2-B327-A2CC09A397DD. Podpisany Strona 1



§ 2. Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia umowy cywilno-prawnej z podmiotami 
wymienionymi w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Węgrowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Węgrowskiego: 

Ewa Besztak - Starosta Węgrowski    

Marek Renik - Wicestarosta     

Tadeusz Kot - Członek Zarządu Powiatu   

Artur Lis - Członek Zarządu Powiatu   

Włodzimierz Miszczak - Członek Zarządu Powiatu  

Id: D0C07713-3495-42F2-B327-A2CC09A397DD. Podpisany Strona 2




